COOPERATIVA DE TRANSPORTE DE PASAJEROSEN TAXI

" SESTRELLAS" .LTDA

Direccion: Fertiza Cooperativa Santiagito de Roldos MZ.1157 SL.1

Telefono: 384340 - cooptaxi @gmail.com
Ruc:09903866668001

[Fecha Desde: 2022-07-17 Fecha Hasta: 2022-10-17 Estado: Activo
S

Cedula Nombre Telefono Correo Direccion Licencia  Nacionalidad
0920502564 ADRIAN ALBERTO CABRERA DIAZ 0422421438 - 0964846483 coop_bestrellas@hotmail.com Av. francisco jacome Mz:2S. 7 C Ecuatoriana
0908529068 JUAN ERNESTO DIAZ CARPIO 0426777586 - 0987578765 coop_b5estrellas@hotmail.com Guasmo sur Mz:8 S. 15 C Ecuatoriana
0914588918 CHRISTIAN MALDONADO SATIZABAL 0426287878 - 0988657647 coop_5estrellas@hotmail.com Avenida 18 S O Pdte C Ecuatoriana
0923632319 ALFREDO GERARDO ORTEGA NIETO 0425887585 - 0989857644 afredo_ortega@hotmail.com Emilio Estrada CarmonaMz:9 S.12 C Ecuatoriana
0925699175 MARLON KELVYN BACILIO ROSARIO 0427765877 - 0979685464 coop_bestrellas@hotmail.com Samanes 5 C Ecuatoriana
0950218271 KEMIL YAIR ASPIAZU RUIZ 0423565465 - 0960979165 kemil_aspiazu@gmail.com Guasmo sur C Ecuatoriana
0914070966 GUILLERMO ALBERTO AVELLAN GUARANDA 0423456764 - 0956435425 coop_bestrellas@hotmail.com Los almendros C Ecuatoriana
0905729570 ELIAS GENARO BACILIO SUAREZ 0427586465 - 0976635421 Elias_g1963@gmail.com Coop losvergelesMz:6 S. 8 C Ecuatoriana
0914839543 EDDI BENITO BAIDAL VEAS 0427485859 - 0964853888 eddi40_veas@gmail.com Brisas del Norte mz 2056 villa5 C Ecuatoriana
0924413123 LUISABRAHAM BERMEO BERMEO 0425378896 - 0958757435 Bermeo_luis@gmail.com Manuel galecioy boyaca C Ecuatoriana
0904331071 PLACIDO SILVINO BORBOR RIVERA 0425799449 - 0998785601 Placido78silvino@hotmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0919323097 JORGE RUBEN BORBOR RODRIGUEZ 0425764857 - 0954667856 jorge89_ruben@live.com Guayaquil C Ecuatoriana
0915075972 EDDY AGUSTIN BURGOS GARCIA 0426383899 - 0999879794 burgos23@gmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0930625603 ROGGER ALEJANDRO CABRERA DIAZ 0426746778 - 0967835656 diaz6578@hotmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0920804085 OSE LUIS CASTANEDA URETA 0425626262 - 0925525789 urea8689@outlook.com Guayaquil C Ecuatoriana
0919379628 NATALIA LIDUBIN LUDENA CASTILLO 0425637888 - 0989854442 nataliaB967@outl ook.com Guayaquil C Ecuatoriana
0953638293 JOSUE RAPHAEL CHAVEZ MURILLO 0425642782 - 0986852977 josue_25@live.com Guayaquil C Ecuatoriana
1202705420 ORLIS OSCAR COELLO MENDEZ 0426858989 - 0958543352 orlis23@hotmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0907256036 JULIO CESAR COELLO SOTOMAYOR 0423157788 - 0925827624 coelloCesar24@live.com Guayaquil Cc Ecuatoriana
0910166354 JOHNNY LUISFALCONESASPIAZU 0425755598 - 0977758962 jonny68@gmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0951010180 JOHNNY LEONARDO FALCONES CRESPIN 0426897983 - 0969867854 johnny_leo78@gmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0917512204 HUGO FELIX FLORESVILLON 0423585767 - 0992745477 coop_5estrellas@hotmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0920417276 GREYLHE MABEL GALAN CHALEN 0427858758 - 0964764728 greylhe34_mabel @gmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0914046826 GUSTAVO ARMANDO GARCIA MARMOL 0425563990 - 0975558807 coop_b5estrellas@hotmail.com Guayaquil C Ecuatoriana
0925498602 WILMER ENRIQUE GUILINDRO CASTRO 0427898686 - 0976888653 wilmer34_castro@live.com Guayaquil C Ecuatoriana
0700766645 ESTEBAN MANUEL LAMBERT SILVA 0425987589 - 0986874747 coop_b5estrellas@hotmail.com Guayaquil E Ecuatoriana
0920864055 JORGE EFRAIN LAVAYEN PIONCE 0425698689 - 0926528822 jorge78@gmil.com Guayaquil C Ecuatoriana



0916584501
0923223846
0930153507
0914771852
0921875357
0902000199
0913125852
0927754291
0701716011
1306379817
0910892777
0922792403
0912947462
0907736268
0922027586
0905545042
0904278116
0911705002
0904590429
1801133693
0929372340
0917691156
0925208688
0909673923
0912212735

MARCOS ALEJANDRO MACIAS OCHOA
PEDRO ALBERTO MACIAS OCHOA

KATHERINE PATRICIA MALAGON FIGUEROA

ALEX MAURICIO MEJA CONTRERAS

SERGIO SEGUMDO MENENDEZ VILLAFUERTE

EDGAR PLACIDO MITE VIVAR

JOSE LORENZO MORENO VELASQUEZ
CARINA DOLORES NEVAREZ ZAMBRANO
FRANCISCO ORELLANA JARAMILLO
ESTHER NOEMI PACHAY VELEZ
SEGUNDO JEAN PAREDES HERRERA
DARWIN JONATAN PAREDES SOLIS
JAIME CESAR PINCAY MAGALLANES
ALEJANDRO JAVIER PROANO SANCHEZ
ANA ELIZABETH QUINTANA GOMEZ
HUGO ENRIQUE QUIROGA ALVARADO
ALBERTO EDUARDO REVELO BASTIDAS
HOLGER ROBINSON RUIZ LOZANO
CESAR AUGUSTO SANTANA BERMUDEZ
VICTOR HUGO SUAREZ LOPEZ

ELVIS ALFREDO SUAREZ SALAZAR
MANUEL ARCADIO TOMALA RODRIGUEZ
GABRIEL MOISES VELASCO MARTINEZ
JOSE ELIASVILLAMAR SOLEDISPA
JONNY JAVIER ZAMBRANO GOMEZ

0427676997 - 0953797988
0423457657 - 0965653799
0426968955 - 0969868757
0425678733 - 0988676389
0425687684 - 0988744753
0425687585 - 0977544654
0425676676 - 0988646535
0426886979 - 0986875742
0423656367 - 0967877473
0425878758 - 0980898758
0426476887 - 0986876433
0425875875 - 0987584376
0422476146 - 0943223654
0425878868 - 0988099946
0428585985 - 0977352647
0427764789 - 0999757467
0426989990 - 0974763788
0428785879 - 0988865327
0427888799 - 0997342438
0423324779 - 0987678665
0422579666 - 0975747477
0425858993 - 0968615275
0425758769 - 0986574709
0426986875 - 0975769868
0426887587 - 0998869786

marcoss6@gmail.com
pedro65@gmail.com
kmalagon56@gmail.com
alex89@hotmail.com
serg_56menendez@hotmail.com
placido45@gmail .com
josed57@live.com

caril 96@hotmail.com
francisco89@hotmail.com
esther244@gmail.com
segundo78@hotmail.com
jonab6@gmail.com
pincayjosue@hotmail.com
pro775ale@hotmail.com
anab675@gmail.com
hugo345@gmail.com
aberto7576@live.com
holger789@gmail.com
santaB98Cesar@gmail.com
victor467@live.com
elv6864@gmail.com
manueltomala_14@hotmail.com
velasco657@gmail.com
jose685@gmail.com
jonny58685@gmail.com
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